
第29回日本血管内治療学会学術総会　演題登録リスト

演題番号順

演題番号 登録番号 セッション番号 発表日
発表時間

（発表5分/討議3分）
会場

O1-1 10034 一般演題1．腹部内臓動脈瘤 6月30日（金） 8：45- 8：53 第3会場

O1-2 10038 一般演題1．腹部内臓動脈瘤 6月30日（金） 8：53- 9：01 第3会場

O1-3 10042 一般演題1．腹部内臓動脈瘤 6月30日（金） 9：01- 9：09 第3会場

O1-4 10046 一般演題1．腹部内臓動脈瘤 6月30日（金） 9：09- 9：17 第3会場

O1-5 10035 一般演題1．腹部内臓動脈瘤 6月30日（金） 9：17- 9：25 第3会場

O2-1 10000 一般演題2．動脈硬化、急性・慢性動脈閉塞 6月30日（金） 10：45- 10：53 第3会場

O2-2 10028 一般演題2．動脈硬化、急性・慢性動脈閉塞 6月30日（金） 10：53- 11：01 第3会場

O2-3 10003 一般演題2．動脈硬化、急性・慢性動脈閉塞 6月30日（金） 11：01- 11：09 第3会場

O2-4 10048 一般演題2．動脈硬化、急性・慢性動脈閉塞 6月30日（金） 11：09- 11：17 第3会場

O2-5 10002 一般演題2．動脈硬化、急性・慢性動脈閉塞 6月30日（金） 11：17- 11：25 第3会場

O2-6 10027 一般演題2．動脈硬化、急性・慢性動脈閉塞 6月30日（金） 11：25- 11：33 第3会場

O2-7 10056 一般演題2．動脈硬化、急性・慢性動脈閉塞 6月30日（金） 11：33- 11：41 第3会場

O2-8 10011 一般演題2．動脈硬化、急性・慢性動脈閉塞 6月30日（金） 11：41- 11：49 第3会場

O3-1 10001 一般演題3．腹部大動脈瘤（破裂を含む） 6月30日（金） 13：35- 13：43 第3会場

O3-2 10054 一般演題3．腹部大動脈瘤（破裂を含む） 6月30日（金） 13：43- 13：51 第3会場

O3-3 10004 一般演題3．腹部大動脈瘤（破裂を含む） 6月30日（金） 13：51- 13：59 第3会場

O3-4 10021 一般演題3．腹部大動脈瘤（破裂を含む） 6月30日（金） 13：59- 14：07 第3会場

O3-5 10037 一般演題3．腹部大動脈瘤（破裂を含む） 6月30日（金） 14：07- 14：15 第3会場

O3-6 10039 一般演題3．腹部大動脈瘤（破裂を含む） 6月30日（金） 14：15- 14：23 第3会場

O3-7 10006 一般演題3．腹部大動脈瘤（破裂を含む） 6月30日（金） 14：23- 14：31 第3会場

O3-8 10010 一般演題3．腹部大動脈瘤（破裂を含む） 6月30日（金） 14：31- 14：39 第3会場

O3-9 10032 一般演題3．腹部大動脈瘤（破裂を含む） 6月30日（金） 14：39- 14：47 第3会場

O3-10 10015 一般演題3．腹部大動脈瘤（破裂を含む） 6月30日（金） 14：47- 14：55 第3会場

O3-11 10031 一般演題3．腹部大動脈瘤（破裂を含む） 6月30日（金） 14：55- 15：03 第3会場

O4-1 10044 一般演題4．.胸部大動脈瘤（破裂、解離を含む） 6月30日（金） 17：25- 17：33 第3会場

O4-2 10016 一般演題4．.胸部大動脈瘤（破裂、解離を含む） 6月30日（金） 17：33- 17：41 第3会場

O4-3 10025 一般演題4．.胸部大動脈瘤（破裂、解離を含む） 6月30日（金） 17：41- 17：49 第3会場

O4-4 10005 一般演題4．.胸部大動脈瘤（破裂、解離を含む） 6月30日（金） 17：49- 17：57 第3会場

O4-5 10007 一般演題4．.胸部大動脈瘤（破裂、解離を含む） 6月30日（金） 17：57- 18：05 第3会場

O4-6 10012 一般演題4．.胸部大動脈瘤（破裂、解離を含む） 6月30日（金） 18：05- 18：13 第3会場

O5-1 10049 一般演題5．脳血管内治療 7月1日（土） 8：45- 8：53 第3会場

O5-2 10013 一般演題5．脳血管内治療 7月1日（土） 8：53- 9：01 第3会場

O5-3 10045 一般演題5．脳血管内治療 7月1日（土） 9：01- 9：09 第3会場

O5-4 10024 一般演題5．脳血管内治療 7月1日（土） 9：09- 9：17 第3会場

O5-5 10019 一般演題5．脳血管内治療 7月1日（土） 9：17- 9：25 第3会場

O5-6 10030 一般演題5．脳血管内治療 7月1日（土） 9：25- 9：33 第3会場

O5-7 10055 一般演題5．脳血管内治療 7月1日（土） 9：33- 9：41 第3会場

O6-1 10059 一般演題6．頸動脈 7月1日（土） 9：46- 9：54 第3会場

O6-2 10058 一般演題6．頸動脈 7月1日（土） 9：54- 10：02 第3会場

O6-3 10020 一般演題6．頸動脈 7月1日（土） 10：02- 10：10 第3会場

O6-4 10022 一般演題6．頸動脈 7月1日（土） 10：10- 10：18 第3会場

O6-5 10008 一般演題6．頸動脈 7月1日（土） 10：18- 10：26 第3会場

O6-6 10029 一般演題6．頸動脈 7月1日（土） 10：26- 10：34 第3会場

O7-1 10043 一般演題7．冠循環・冠循環血管内治療、抗血小板療法 7月1日（土） 11：35- 11：43 第3会場

O7-2 10062 一般演題7．冠循環・冠循環血管内治療、抗血小板療法 7月1日（土） 11：43- 11：51 第3会場

O7-3 10061 一般演題7．冠循環・冠循環血管内治療、抗血小板療法 7月1日（土） 11：51- 11：59 第3会場

O7-4 10050 一般演題7．冠循環・冠循環血管内治療、抗血小板療法 7月1日（土） 11：59- 12：07 第3会場

O7-5 10052 一般演題7．冠循環・冠循環血管内治療、抗血小板療法 7月1日（土） 12：07- 12：15 第3会場

O7-6 10060 一般演題7．冠循環・冠循環血管内治療、抗血小板療法 7月1日（土） 12：15- 12：23 第3会場

O7-7 10026 一般演題7．冠循環・冠循環血管内治療、抗血小板療法 7月1日（土） 12：23- 12：31 第3会場

O7-8 10023 一般演題7．冠循環・冠循環血管内治療、抗血小板療法 7月1日（土） 12：31- 12：39 第3会場

O7-9 10033 一般演題7．冠循環・冠循環血管内治療、抗血小板療法 7月1日（土） 12：39- 12：47 第3会場

O8-1 10014 一般演題8．コメディカルセッション 7月1日（土） 14：30- 14：38 第3会場

O8-2 10051 一般演題8．コメディカルセッション 7月1日（土） 14：38- 14：46 第3会場

O8-3 10017 一般演題8．コメディカルセッション 7月1日（土） 14：46- 14：54 第3会場

O8-4 10057 一般演題8．コメディカルセッション 7月1日（土） 14：54- 15：02 第3会場

O8-5 10018 一般演題8．コメディカルセッション 7月1日（土） 15：02- 15：10 第3会場

O8-6 10041 一般演題8．コメディカルセッション 7月1日（土） 15：10- 15：18 第3会場

O9-1 10009 一般演題9．心構造疾患、血管奇形・先天異常など 7月1日（土） 15：30- 15：38 第3会場

O9-2 10047 一般演題9．心構造疾患、血管奇形・先天異常など 7月1日（土） 15：38- 15：46 第3会場

O9-3 10063 一般演題9．心構造疾患、血管奇形・先天異常など 7月1日（土） 15：46- 15：54 第3会場

O9-4 10036 一般演題9．心構造疾患、血管奇形・先天異常など 7月1日（土） 15：54- 16：02 第3会場

O9-5 10040 一般演題9．心構造疾患、血管奇形・先天異常など 7月1日（土） 16：02- 16：10 第3会場

O9-6 10053 一般演題9．心構造疾患、血管奇形・先天異常など 7月1日（土） 16：10- 16：18 第3会場
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10000 O2-1 一般演題2．動脈硬化、急性・慢性動脈閉塞 6月30日（金） 10：45- 10：53 第3会場

10001 O3-1 一般演題3．腹部大動脈瘤（破裂を含む） 6月30日（金） 13：35- 13：43 第3会場

10002 O2-5 一般演題2．動脈硬化、急性・慢性動脈閉塞 6月30日（金） 11：17- 11：25 第3会場

10003 O2-3 一般演題2．動脈硬化、急性・慢性動脈閉塞 6月30日（金） 11：01- 11：09 第3会場

10004 O3-3 一般演題3．腹部大動脈瘤（破裂を含む） 6月30日（金） 13：51- 13：59 第3会場

10005 O4-4 一般演題4．胸部大動脈瘤（破裂、解離を含む） 6月30日（金） 17：49- 17：57 第3会場

10006 O3-7 一般演題3．腹部大動脈瘤（破裂を含む） 6月30日（金） 14：23- 14：31 第3会場

10007 O4-5 一般演題4．胸部大動脈瘤（破裂、解離を含む） 6月30日（金） 17：57- 18：05 第3会場

10008 O6-5 一般演題6．頸動脈 7月1日（土） 10：18- 10：26 第3会場

10009 O9-1 一般演題9．心構造疾患、血管奇形・先天異常など 7月1日（土） 15：30- 15：38 第3会場

10010 O3-8 一般演題3．腹部大動脈瘤（破裂を含む） 6月30日（金） 14：31- 14：39 第3会場

10011 O2-8 一般演題2．動脈硬化、急性・慢性動脈閉塞 6月30日（金） 11：41- 11：49 第3会場

10012 O4-6 一般演題4．胸部大動脈瘤（破裂、解離を含む） 6月30日（金） 18：05- 18：13 第3会場

10013 O5-2 一般演題5．脳血管内治療 7月1日（土） 8：53- 9：01 第3会場

10014 O8-1 一般演題8．コメディカルセッション 7月1日（土） 14：30- 14：38 第3会場

10015 O3-10 一般演題3．腹部大動脈瘤（破裂を含む） 6月30日（金） 14：47- 14：55 第3会場

10016 O4-2 一般演題4．胸部大動脈瘤（破裂、解離を含む） 6月30日（金） 17：33- 17：41 第3会場

10017 O8-3 一般演題8．コメディカルセッション 7月1日（土） 14：46- 14：54 第3会場

10018 O8-5 一般演題8．コメディカルセッション 7月1日（土） 15：02- 15：10 第3会場

10019 O5-5 一般演題5．脳血管内治療 7月1日（土） 9：17- 9：25 第3会場

10020 O6-3 一般演題6．頸動脈 7月1日（土） 10：02- 10：10 第3会場

10021 O3-4 一般演題3．腹部大動脈瘤（破裂を含む） 6月30日（金） 13：59- 14：07 第3会場

10022 O6-4 一般演題6．頸動脈 7月1日（土） 10：10- 10：18 第3会場

10023 O7-8 一般演題7．冠循環・冠循環血管内治療、抗血小板療法 7月1日（土） 12：31- 12：39 第3会場

10024 O5-4 一般演題5．脳血管内治療 7月1日（土） 9：09- 9：17 第3会場

10025 O4-3 一般演題4．胸部大動脈瘤（破裂、解離を含む） 6月30日（金） 17：41- 17：49 第3会場

10026 O7-7 一般演題7．冠循環・冠循環血管内治療、抗血小板療法 7月1日（土） 12：23- 12：31 第3会場

10027 O2-6 一般演題2．動脈硬化、急性・慢性動脈閉塞 6月30日（金） 11：25- 11：33 第3会場

10028 O2-2 一般演題2．動脈硬化、急性・慢性動脈閉塞 6月30日（金） 10：53- 11：01 第3会場

10029 O6-6 一般演題6．頸動脈 7月1日（土） 10：26- 10：34 第3会場

10030 O5-6 一般演題5．脳血管内治療 7月1日（土） 9：25- 9：33 第3会場

10031 O3-11 一般演題3．腹部大動脈瘤（破裂を含む） 6月30日（金） 14：55- 15：03 第3会場

10032 O3-9 一般演題3．腹部大動脈瘤（破裂を含む） 6月30日（金） 14：39- 14：47 第3会場

10033 O7-9 一般演題7．冠循環・冠循環血管内治療、抗血小板療法 7月1日（土） 12：39- 12：47 第3会場

10034 O1-1 一般演題1．腹部内臓動脈瘤 6月30日（金） 8：45- 8：53 第3会場

10035 O1-5 一般演題1．腹部内臓動脈瘤 6月30日（金） 9：17- 9：25 第3会場

10036 O9-4 一般演題9．心構造疾患、血管奇形・先天異常など 7月1日（土） 15：54- 16：02 第3会場

10037 O3-5 一般演題3．腹部大動脈瘤（破裂を含む） 6月30日（金） 14：07- 14：15 第3会場

10038 O1-2 一般演題1．腹部内臓動脈瘤 6月30日（金） 8：53- 9：01 第3会場

10039 O3-6 一般演題3．腹部大動脈瘤（破裂を含む） 6月30日（金） 14：15- 14：23 第3会場

10040 O9-5 一般演題9．心構造疾患、血管奇形・先天異常など 7月1日（土） 16：02- 16：10 第3会場

10041 O8-6 一般演題8．コメディカルセッション 7月1日（土） 15：10- 15：18 第3会場

10042 O1-3 一般演題1．腹部内臓動脈瘤 6月30日（金） 9：01- 9：09 第3会場

10043 O7-1 一般演題7．冠循環・冠循環血管内治療、抗血小板療法 7月1日（土） 11：35- 11：43 第3会場

10044 O4-1 一般演題4．胸部大動脈瘤（破裂、解離を含む） 6月30日（金） 17：25- 17：33 第3会場

10045 O5-3 一般演題5．脳血管内治療 7月1日（土） 9：01- 9：09 第3会場

10046 O1-4 一般演題1．腹部内臓動脈瘤 6月30日（金） 9：09- 9：17 第3会場

10047 O9-2 一般演題9．心構造疾患、血管奇形・先天異常など 7月1日（土） 15：38- 15：46 第3会場

10048 O2-4 一般演題2．動脈硬化、急性・慢性動脈閉塞 6月30日（金） 11：09- 11：17 第3会場

10049 O5-1 一般演題5．脳血管内治療 7月1日（土） 8：45- 8：53 第3会場

10050 O7-4 一般演題7．冠循環・冠循環血管内治療、抗血小板療法 7月1日（土） 11：59- 12：07 第3会場

10051 O8-2 一般演題8．コメディカルセッション 7月1日（土） 14：38- 14：46 第3会場

10052 O7-5 一般演題7．冠循環・冠循環血管内治療、抗血小板療法 7月1日（土） 12：07- 12：15 第3会場

10053 O9-6 一般演題9．心構造疾患、血管奇形・先天異常など 7月1日（土） 16：10- 16：18 第3会場

10054 O3-2 一般演題3．腹部大動脈瘤（破裂を含む） 6月30日（金） 13：43- 13：51 第3会場

10055 O5-7 一般演題5．脳血管内治療 7月1日（土） 9：33- 9：41 第3会場

10056 O2-7 一般演題2．動脈硬化、急性・慢性動脈閉塞 6月30日（金） 11：33- 11：41 第3会場

10057 O8-4 一般演題8．コメディカルセッション 7月1日（土） 14：54- 15：02 第3会場

10058 O6-2 一般演題6．頸動脈 7月1日（土） 9：54- 10：02 第3会場

10059 O6-1 一般演題6．頸動脈 7月1日（土） 9：46- 9：54 第3会場

10060 O7-6 一般演題7．冠循環・冠循環血管内治療、抗血小板療法 7月1日（土） 12：15- 12：23 第3会場

10061 O7-3 一般演題7．冠循環・冠循環血管内治療、抗血小板療法 7月1日（土） 11：51- 11：59 第3会場

10062 O7-2 一般演題7．冠循環・冠循環血管内治療、抗血小板療法 7月1日（土） 11：43- 11：51 第3会場

10063 O9-3 一般演題9．心構造疾患、血管奇形・先天異常など 7月1日（土） 15：46- 15：54 第3会場
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